
令和５年（2023 年）6 月５日 

 

ＰＴＡ会員のみなさま 

       吹 田 市 立 片 山 中 学 校 

       ＰＴＡ会長 幸 浩 司 

 

ＰＴＡ総会資料ご確認と書面決議書提出のお願い 

 

向暑の候、保護者のみなさまには日ごろより本校 PTA 活動に多大なるご協力、ご支援

を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和 5 年度も PTA 総会を書面決議にて開催させていただきます。 

つきましては、片山中学校 HP 内お知らせ「PTA 活動」ページに掲出しております

「PTA 総会資料」をご確認いただき、反対の場合のみ「書面決議書」にご記入・ご署名

の上、お子様を通じて担任の先生へ、6 月 12 日（月）までにご提出ください。 

期日を過ぎてもご提出のない場合は、賛成票とさせていただきます。 

本年度も、「できることをできる形で」活動していきたいと考えております。 

引続きご理解とご協力の程どうぞ宜しくお願い申し上げます。  

以上 

             

…………………………………………   切 り 取 り   …………………………………………… 

 6 月 12 日 迄にご提出ください。  

 

書 面 決 議 書 
【議決事項】         。 
          

第１議案 令和 4 年度活動報告 

第２議案 令和４年度会計決算報告        

第３議案 令和 5 年度活動計画（案） 

第４議案 令和５年度予算書（案） 

反 対     

反 対 

反 対 

反 対

ご意見・ご要望などございましたらご記入ください。 

 

令和   年   月   日 

               

ＰＴＡ会員名                  

↑↑↑ 

総会資料の確認は 
こちらから 


